
ZARZĄDZENIE Nr 23/2010 
  

Burmistrza Ozimka 

     z dnia 31 marca  2010r.    

                              

                              

zmieniające zarządzenie Nr 7/2010 Burmistrza Ozimka z dnia 28.01.2010r.         

w sprawie planu audytu wewnętrznego Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku          

na rok 2010 

  

 

Na podstawie art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240), w związku z § 8 ust. 1 i 2 oraz § 48 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 1 lutego 2010r. w sprawie przeprowadzania 

i dokumentowania audytu wewnętrznego (Dz. U. Nr 21 poz.108), zarządzam,          

co następuje: 

§   1 

 

Wprowadza się pkt. 7 do „Planu audytu wewnętrznego Urzędu Gminy i Miasta          

w Ozimku na rok 2010”, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2010 

Burmistrza Ozimka z dnia  28.01.2010r. , w brzmieniu: 

„7. Informacja na temat cyklu audytu – cykl audytu wynosi 28”  

  

§    2 

Pozostałe zapisy Planu audytu wewnętrznego Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku      
na rok 2010 nie ulegają zmianie.  

 
§  4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


